
Företag Namn Befattning Email Telefonnummer 

Samhall Victor 
Riddez 

Sales Intelligence 
Manager 

victor.riddez@samhall.se 070- 2809876 

Stockholm 
Exergi 

Katarina 
Björkman 

Kommunikatör katarina.bjorkman@stockholmexergi.se 070-2734208 

Karnov Group 
Sverige 

Veronica 
Asplund 

Marketing 
manager 

veronica.asplund@karnovgroup.com 707234507 

Karnov Group 
Sverige 

Ida 
Hemming 

Digital Marketing 
Manager 

Ida.hemming@karnovgroup.com +46 70-725 99 91 

Tre Maria 
Blomgren 

CRM Analytiker 
Business Market 
Relation 

maria.blomgren@tre.se 0735 33 76 31 

Stena Line Johanna 
Karle 

CRM & 
Marketing 
Automation 
Manager 

johanna.karle@stenaline.com 031-858000 / 031-85 81 79 

Aiorema Jennie 
Hagman 

  jennie@aiorema.se 0709-350541 

Social Adwords 
Sthlm 

Katarina 
Jönsson 

  katarina@katarinaj.se 0733-723351 
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